
 Utan ett gemensamt och historiskt för-
ankrat språk – i vårt fall svenskan –sak-
nas nämligen själva förutsättningen för 
den livsviktiga diskussionen ”på torget” 
om gemensamma problem och angeläg-
enheter.

Redan J. S. Mill skrev (i boken 
Representative Democracy):

 …ett folk som består av olika nationalite-
ter och olika språk, utan en delad gemen-
sam ansvarskänsla för det övergripande 
nationella, kan inte skapa den allmänna 
medborgerliga opinion och uppleva de de-
lade gemensamma aktuella och historiska 
erfarenheter som krävs för att den repre-
sentativa demokratin ska kunna fungera 
och i längden fortleva.

Sara Skyttedal gjorde i Aftonbladet 4/9 
ett av i övrigt obefintliga inlägg i denna 
fråga, även om det var från en snäv  
vinkel:

Ett exempel är att skattebetalarna ännu står 
för tolktjänster inom vården för personer som 
vistats i Sverige i många år. Ett annat exempel 
märker den som nu i valtider gör ett besök i 
partiernas valstugor.
...varför ska skattebetalarna finansiera valin-
formation på arabiska eller somaliska?

Vidare:
Att understryka skyldigheten att lära sig 
svenska bör, inte minst mot bakgrund av den 
massiva segregationen och de många utan-
förskapsområdena, väga tyngre än den dog-
matiska jakten på att höja valdeltagandet. 

…den som inte behärskar svenska är inte hel-
ler i någon reell mening en del av det svenska 
samhället, och kan därför inte heller förväntas 
fatta ett välinformerat beslut i röstlokalen.

Självklart är det så. Ett begränsat antal år 
för skattefiansierade tolktjänster samt ett 
borttagande av valinformation på andra 
språk än svenskan bör därför prioriteras 
av den nya regeringen.

Av det gemensamma spåkets vikt för 

demokratin följer att rösträtten bör vill-
koras med en rimlig kunskap i svenska 
eftersom utan den kan man inte ta del av 
den politiska debatten på ett sådant sätt 
att man kan säga att man tar ett informe-
rat beslut vid valurnorna. 

Men för att få rösta är det också rim-
ligt att detta knyts till en uttald vilja att 
bli en del av det svenska samhället, vilket 
visas av att man vill bli svensk medborg-
are. Det är således ett rimligt krav att 
rösträtten knyts till medborgarskapet. 
Det tar tid att både förstå det svenska 
samhällets funktionssätt och språket och 
det är därför rimligt att tiden för att bli 
medborgare knyts till en god vandel un-
der minst 8 år. Medborgarskapet bör 
även, av ovan nämnda valinformativa 
skäl, innefatta rimliga krav på kunskaper 
i svensk historia och det svenska konsti-
tutionella systemet. 

Utan krav på en rimlig nivå av kun-
skap i svenska för att få rösta, så riskerar 
fel ledarskap väljas och destruktiva ideo-
logier komma till makten, p.g.a. rena 
missar och missförstånd från väljarnas  
sida, inte minst genom förljugen påver-
kan från närstående etnoreligiösa grup-
per och klaner vars självutnämnda 
representanter har ett egenintresse av att 
få separatistisk makt. 

Därmed inte sagt att sådana oinfor-
merade beslut inte kan göras även av de 
svenskatalande väljarna vid urnorna, 
men vad saken gäller här är att säkra en 
lägsta grundplatta för möjlig politisk 
och demokratisk förståelse.
Man har byggt Babels hus sten för sten
Den hittilevarande politiken har i stället, 
under decennier, eldat på språkförbist-
ringen och byggt Babels hus sten för 
sten; hemspråkspolitiken t.ex. är i ljuset 
av Mills insikt en demokratisk patologi.

Det är lika typiskt som pinsamt att de 
politiker som drivit denna splittringspo-
litik har trott att det varit goda och pro-
gressiva. Men det finns inget progressivt 

med att söndra ett land och successivt 
bryta ned förutsättningarna för både de-
mokratin och den nationella samman-
hållningen.

Sara Skyttedal vågar inte ta steget fullt 
ut men även de s.k. minoritetsspråkens 
lagliga rätt att få samhällsinformation 
och skolundervisning (!) på sina ”dialek-
ter” måste skrotas. Samtliga av dessa 
grupper kan svenska och har inga pro-
blem att kommunicera med vårt gemen-
samma språk. Att då medvetet förespråka 
både ökade kostnader, byråkrati och 
språklig splittring är på sista raden natio-
nellt och demokratiskt självdestruktivt.

Självklart ska alla som vill prata sin 
dialekt/”minoritetsspråk” få göra detta 
med det får ske, som med alla språkva-
rianter inom nationen, efter eget behov 
och intresse (i en spontan ordning) och 
inte läggas på övriga grupper som ett 
skattefinansierat musealt och selektivt 
splittringsprojekt. 

Det blågula laget borde här gå ut med 
skarpa förslag för att ändra på alla galen-
skaper som råder inom den svenska 
språkpolitiken. Det här rör nämligen 
grundläggande och omistliga demokra-
tiska värden. 
P.S. 
På omstående sidor väntar en närmare 
analys av ovanstående, med betoning på 
skolans roll, samt ett antal skarpa förslag 
från undertecknad för våra politiker att, i 
J.S. Mills anda, fundera över.
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Om vikten av att vara dissident, det svenska rättshaveriet samt språket och demokratin

Den som inte ser klimatalarmismen och 
dess blinda dogmatism och domedags-
kult som ett tydligt exempel på massfor-
mation/kollektiv psykos är med stor 
sannolikt redan en del av den. 

Ren popperiansk vetenskap (pröva 
hypoteser mot verkligehen) visar nämli-
gen att i empiriska data finns inga alar-
merande trender som motiverar den 
politiskt-mediala hysterin. Se t.ex. här 
>> , här >> och en fördjupning här>>.

Alarmismen är således ett mentalt, 
snarare än ett verklighets- och förnufts-
baserat fenomen, d.v.s. en s.k. masspsy-
kos eller massformation

Psykologiprofessorn Mattias Desmet 
har analyserat detta fenomen  både i in-
tervjuer på Youtube (googla)och i en ny-
utkommen bok: The Psychology of 
Totalitarianism.

Gunnar Sandelin gör en pregnant 
sammanfattning på webbplatsen Det go-
da samhället. Mina kommentarer inom 
klammer.

…massformationen som släpps lös gör 
människor totalt blinda för allt annat än 
gruppens mål. De förlorar all vilja att värna 
sina egna intressen, är beredda att göra de 
uppoffringar som krävs, blir intoleranta mot 
avvikande röster, och till slut ser de som sin 
etiska plikt att krossa narrativets opponenter. 

Om då ett narrativ distribueras genom 
massmedia [SVT/SR/SvD/DN m.fl.] som 
signalerar att du kan komma tillrätta med 
din ensamhet och det som plågar dig, kan 
det [psykosen] få fäste ”hur absurt det än 
är”. Då känner människor att de kommer in 
i ett meningsfullt sammanhang igen; kol-
lektivet håller ihop och är fyllt av solidaritet. 
Eliten däremot behöver nödvändigtvis inte 
tro på narrativet; de använder sig av det i sin 
propaganda, men vad som verkligen driver 
dem är ideologin bakom [att få paternalistisk 
makt och/eller nya skattebaser Jmf. Torbjörn 
Tännsjös och meterologen Pär Holmbergs 
rop på klimatdiktatur].

Lösning: våga vara dissident
Därför är dissidentens mod det avgörande. 
Att tala ut stör massornas självdestruktion 
[som att utifrån ett påstått ”klimathot” för-
störa ett väl fungerande drivmedels- och en-
ergisystem med tillhörande fordonspark]. 

Den viktigaste strategin och ledande etiska 
principen när människan avhumaniseras, blir 
att hålla fast vid den mänskliga värdigheten, 
som Alexandr Solsjenitzyn gjorde i Gulag 
eller Viktor Frankl i nazisternas koncentra-
tionsläger. ”

Jag hörde en stund på P1:s Klotet en dag. 
Man kunde där höra hur journalisterna 
plus minst en ”forskare” vid Chalmers 

direkt eller indirekt döma ut personer, 
kritiska till alarmismens teser, som ett 
slags moraliskt förtappade undermän-
niskor. Och vad vill man helst göra med 
sådana personer? Den frågan  hänger i 
luften...  

Man är totalt fast i en massformation 
kring det globala ”klimathotet” som ing-
enstans syns i empiriska tender (se även 
www.temperature.global som visat mi-
nus ca 0,324 C sedan 2015)

Alarmisterna har helt och symtoma-
tiskt åsidosatt den grundläggande princi-
pen för all vetenskap nämligen att den är 
och ska vara öppen för kritik (särskilt den 
producerats av politiska institutioner som 
FN) och särskilt som de förutsägelser, som 
i detta fall klimatalarmismen producerat 
genom åren, ständigt falsifierats (se t.ex. 
här >>) samt att det de facto handlar om 
HYPOTESER om framtiden och inte 
stensatta fakta. Men trots alla falsifieringar 
och hypotesernas kroniska osäkerhet tar 
man ÄNDÅ inte  hänsyn till kritiken utan 
undergångsdogmerna sitter stenhårt fast i 
psyket hos alarmisterna liksom intolerna-
sen för avvikande röster, d.v.s. vi ser alla 
tecken på en massformation av ytterst far-
ligt slag. Något som alltså skattefinansie-
rade SR kolporterar och sprider till folket. 
Ett argument om något att banta Public 
Service in på benet.

Allt detta vore kanske ganska oförar-
gligt om inte just denna alarmism legat 
till grund för förstörelsen av det svenska 
energisystemet vars bittra frukt vi skör-
dar redan idag men med ännu svårare 
verkningar under kommande vinter. 

Man kan inte bygga politik på en 
massformation och alarmistiskt deliri-
um. Ändå är det precis det som skett. 
Och ja, det är ett tecken på att vi är inne 
i en långt gången civilisatorisk förfallas-
period.

Tyvärr så faller man inte samlat och 
kollektivt ur en psykos utan man drop-
par av en och en med en en berättigad 
känsla av skam. Och hur får vi till det? 
Svar: våga vara dissident! Stå rakryggad 
i hatstormen från de mentalt drabbade.

Rättstryggheten i praktiken eliminerad
Och nu till det svenska rättsväsendets 
syn på brottslingar respektive brottsoff-
ren och deras rätt till adekvata straff och 
därmed upprättelse.

Ett exempel på den nuvarande politi-
ken: Två 17-åringar sköt brutalt och ska-
de en pappa svårt inför hans barn under 
ett rånförsök på Skälby i Västerås i april. 
Förövarna döms nu till sluten ungdoms-

vård i ett (1) år och tre 
månader respektive ett 
(1) år och sex måna-
der. Se här>>

Här ser vi alltså de i 
valrörelsen omtalade  
”straffskärpningarna”, 
som Magdalena 
Andersson menade 
hade gjorts och som antogs visa social-
demokratrenas handlingskraft mot den 
våldsbejkande ungdomsbrottsligheten. 

Dessa empatilösa typer är således 
snart ute igen och rånar och skjuter. Inte 
alls omöjligt att det nästa gång blir med 
dödlig utgång. Kanske man då plussar 
på ett eller två år till...

Detta är inte ens dalt, det är något 
mycket värre: det är de faco en spott-
loska rätt i ansiktet på brottsoffren och 
det allmänna rättsmedvetandet. Och 
den kommer från den stat vars lagstifta-
res löner betalas av de medborgare som 
man genom dessa ”straff ” – för ytterst 
allvarliga brott – nu förnedrar. 

Man kan bara hoppas att den tillträ-
dande blågula regeringen på allvar arbe-
tar för att återupprätta brottsofferen och 
den medborgerliga rättstryggheten. Den 
förövarvänliga rötan sitter dock djupt. 
Det behövs radikala grepp. Morgan 
Johanssons duttande med straffskalorna 
inklusive hans vägran att ta bort rabat-
terna för förhärdade empatilösa ungdo-
mar under 18 år och sänka straffrätts- 
åldern, måste få ett slut. 

Språket och demokratin
Temat för det här numret är språket och 
demokratin. Språkpolitiken i det här 
landet har länge ägts av den multikultu-
ralistiska vänstern, vars enda syfte tycks 
ha varit att motarbeta den nationella 
och demokratiska sammanhållning som 
ett gemesamt svenskt språk innebär. 
Detta måste nu få ett slut om vi ska ha 
någon chans att klara både en gemen-
sam arbetsmarknad lika för alla och det 
livsnödvändiga demokratisk samtalet 
under ett gemensamt språk. 

Vi får aldrig glömma den vise JS 
Mills ord: utan ett gemensamt språk kan 
vi inte uppleva de delade gemensamma 
aktuella och historiska erfarenheter som 
krävs för att den representativa demo-
kratin ska kunna fungera och i längden 
fortleva. Så detta med språket är allvar-
lig materia som den nya regeringen bara 
måste adressera. 

Babels hus innebär nämligen en  
demokratisk mardröm.

Leif V Erixell ordf. i  
MRRS, Medborgarrätts-
rörelsen i Sverige.
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https://www.warpnews.se/for-daligt-for-att-vara-sant/den-okanda-sanningen-om-det-oextrema-extremvadret/?fbclid=IwAR3eNaF1JpZuMuzJ9ydx7l1duQ53HMR48SJxTtVxlHGslbss1KMXy2jgIJY
https://www.warpnews.se/for-daligt-for-att-vara-sant/den-okanda-sanningen-om-det-oextrema-extremvadret/?fbclid=IwAR3eNaF1JpZuMuzJ9ydx7l1duQ53HMR48SJxTtVxlHGslbss1KMXy2jgIJY
https://dailysceptic.org/2022/09/14/climate-emergency-not-supported-by-data-say-four-leading-italian-scientists/?fbclid=IwAR24tF7SxiaZkUKM0ma2zcX5s5tUN9dsr7iAXvo90t6hbeTWhvQ5q8kTDBA
https://youtu.be/CA1zUW4uOSw
https://wattsupwiththat.com/2017/10/30/some-failed-climate-predictions/
https://www.svt.se/nyheter/lokalt/vastmanland/domen-for-17-aringarna-som-skot-pappan-pa-skalby?fbclid=IwAR2geq9dKLZ5EFnEObWuroxUf8uDP2gM0nOQ6BSNiiZAs0sQ2w3Z-WhZEdM


Barn födda i Sverige men med invandra-
de föräldrar kan av rektor sättas i speci-
ella klasser med ”svenska som andra-
språk” och detta trots att de talar svenska 
flytande. Det anses nämligen av det pe-
dagogindustriella multikultiralistiska 
komplexet vara viktigare att barnen talar 
sina föräldrars språk, som då blir första-
språket/modersmålet, än att de blir be-
traktade som svenskar full ut, varför 
svenska degraderas till ett ”andraspråk”.

Men självklart är det viktigt för de 
elever som är födda i Sverige, av invand-
rade föräldrar, att få känna sig delaktiga i 
det svenska samhället och betraktas som 
svenskar (med olika etnisk bakgrund) 
fullt ut. Som det nu är kan dock ett god-
tyckligt beslut från en rektor förpassa 
dem från den klass i skolan, de så gärna 
vill vara och varit en del av, till en sepa-
rat enhet där det språk som de själva be-
traktar som sitt första språk för 
framtiden i Sverige blir till ett ”andra-
språk” och ofta med mera basala kun-
skapskrav och med sämre pedagogisk 
utgångspunkt, eller som det stod i 
Skolverkets beskrivning på deras hemsi-
da: det är viktigt att inte ”ställa för tidiga 
krav på språklig korrekthet.”  Den krav-
lösa flumskolan lever vidare i olika 
gömslen i skolvärlden.

Tanken med en skräddarsydd svenskundervisning 
för barn från andra länder är i grunden god men 
har i praktiken fått katastrofala följder.  
Sedat Dogru (M). (SvD 23/10-13)

”Hemspråket”
Om ”andraspråket” skickar signaler om 
utanförskap och avstånd gentemot en 
svensk identitet så förstärks detta av 
hemspråksundervisningen (”modersmå-
let”). Det är ett ur integrationssynpunkt 
kontraproduktivt system

Om det, baserat på kunskapstester, 
skulle finnas olika nivåer av kunskap i 
svenska i en klass som inte anses kunna 
överbryggas inom klassen är det förstås 
bättre att att nivågruppera svenskan i oli-
ka steg,  t.ex. ”Svenska I och II” men 
fortfarande med svenska som ”första-
språk”. Deklasseringen av både svenskan 
och de som tvingas läsa svenskan som 
”andraspråk” måste upphöra. (jo, ord 
spelar roll! Se bl.a. denna >> rörande vi-
deo.

Utanförskap, språk och brottsutveckling
Det finns knappt någon kriminolog som 
inte skulle säga att en känsla av utanför-
skap och bristande kontakt, tillit och 
koppling till majoritetssamhället är en 
mycket central orsak bakom den s.k. 
gängkriminaliteten i våra ”utsatta områ-
den”.  Kriminologisk forskning visar  att 
riskfaktorer för gängmedlemskap är
skolans påverkan, socialisationens på-
verkan och vännernas påverkan.1 Och 
om skolan felar så sätts barnet på ett 
sluttande plan där vänner som råkat ut 
för samma sak riskerar att välja alternati-
va ”karriärvägar”.

Att få känna delaktighet och samman-
hang och bygga en identitet med priori-
tet på anknytning till det omgivande 
samhället och dess språk, kultur och his-
toria är a och o för att minska utanför-
skapet och därmed också rekryteringen 
till alternativa ”karriärer” som bygger på 
utanförskap och bitterhet gentemot ma-
joritetssamhället.

En kort historik:  ett dåligt beslut  
förblir ett dåligt beslut 
När denna urskiljande pedagogik inför-
des 1995 av S och V var det en hård de-
batt. Från oppositionen framfördes bl.a. 
att:  

 … man sätter en stämpel i pannan på invand-
rarelever [födda i Sverige] som säger att de inte 
klarar av samma krav som elever med svenska 
föräldrar som har svenska som modersmål” 
(Anf. 190 i 1994/95:UbU19). 

Så rätt man hade. Men vänstern vann 
och målet: att eleverna skulle ”traska oli-
ka vägar” mot samma mål – likvärdiga 
kunskaper i svenska genom kollektiv se-
paration – har av tillgänglig empirisk da-
ta inte uppnåtts.

Forskningen är dock tydlig när det 
gäller elevernas upplevelse av den 
tvångsmässiga segregeringen till andra-
språksklasser. Här kommer några citat: 

Resultaten visar att eleverna upplever ett starkt 
utanförskap i relation till såväl lärare som skolans 
övriga elever.

1Moving Risk Factors into Developmental Theories of 
Gang Membership, Chris James Howell, 2005.

 Eleverna upplever att de är 
...särbehandlade i mindre grupp, varvid de upplev-
de undervisningen som en lägre form av svenska.  
(Parszyk 1999). 

Elevernas...
...behov av gemenskap med klassen och klass-
kamraterna var mycket stort eftersom de varken 
upplevde sig utstötta eller exkluderade där. Deras 
stora motivation att få tillhöra gjorde att de käm-
pade för att få vara kvar i [den svenska] gemen-
skapen  
(Torpsten, 2008). 

Universitetslektor Lena Fridlund har i en 
avhandling Interkulturell undervisning – 
ett pedagogiskt dilemma (Gtb universi-
tet), bl.a. redovisat mera kring detta. 
Läs den!

Kroat häpen över den svenska  
självutplåningen
På Facebook fanns 2017 ett inlägg av 
mannen i en till Sverige inflyttad kroa-
tisk familj. Han beskriver i inlägget den 
svenska skolan inför häpna läsare i hans 
hemland. Inlägget fick stor spridning. 

Mannen berättar hur familjens barn 
på skattebetalarnas bekostnad skjutsas 
till annan skola för att läsa kroatiska. På 
den till synes självklara frågan om man 
inte bör prata svenska hemma istället 
svarar läraren ”Inte alls. Hemma bör Ni 
tala Kroatiska”.

Falsifierad hypotes styr språkpolitiken
Hela denna gentemot assimilering mot-
satta politiken går tillbaka på den myck-
et tveksamma hypotesen (se bl.a. C.H. 
Rossell et.al 1998) att barnet lär sig bätt-
re om det är ”tvåspråkigt” samt att svens-
ka staten, d.v.s. svenska skattebetalare, 
har någon slags skyldighet betala för att 
barnet ska få behålla de invandrade för-
äldrarnas språk – vilket de förstås inte 
enligt någon rimlig etisk eller logisk 
princip har. Skulle vidare moderskaps-
undervisningen vara framgångrik så 
skulle fler ungdomar från utanförskaps-
områdena komma in på gymnasiet än 
enspråkiga svenskar.2 Det är i själva ver-
ket tvärtom.

2 ”I en OECD-rapport som publicerades för några 
dagar sedan framkom det att elever med invand-
rarbakgrund presterar sämre i skolan än infödda 
elever” https://www.dagenssamhalle.se/samhal-
le-och-valfard/skola/sverige-far-inte-svika-foror-
tens-unga/
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Ändring av den språkliga multikulturalismen i skolorna för bättre 
integrering, stärkt demokrati – och minskad brottslighet
Den skattefinasierade hemspråksidén (”modersmålsundervisningen”) håller inte, vid en närmare granskning, 
som redskap för integration och en god demokratisk utveckling. Avskaffandet av svenska som ”andraspråk” för 
barn födda i Sverige är också viktigt, inte minst för att bryta det utanförskap som riskerar att leda till kriminalitet.

forts. sid 4.

            Tem
a: Språkfrågan och dem

okratin

https://youtu.be/i7IRArT6b8M


Om en svensk medborgare emigrerar 
till t.ex. Japan så skulle ingen japansk po-
litiker ens komma på tanken på att för-
bruka japaners skattemedel för att 
migranters barn skulle lära sig svenska 
med det absurda argumentet att de på så 
vis lättare skulle komma in i det japan-
ska samhället eller av några andra skäl 
överhuvudtaget.

Flerdimensionell problembild
Problemen med hemspråk eller ”moders-
målsundervisning” som det numera kall-
las, (bara för att vi inte ska få för oss att 
svenska är och bör vara modersmålet
för alla barn födda i Sverige) är flerfaldiga:

1. Det fjärmar barnen från de som 
skolan betraktar som ”riktiga” svenskar. 
Barnen få således indirekt den skadliga 
informationen att de inte tillhör denna 
grupp. De lyfts ur klassen för att läsa 
svenska som ”andraspråk”. En mångfald 
empiriska data visar att detta är sårande 
för eleverna. De blir lätt att inte uppleva 
sig som en av dem – ett förfrämligande.

”Resultaten visar att eleverna upplever ett starkt 
utanförskap i relation till såväl lärare som skolans 
övriga elever.” Eleverna upplever att de är ”särbe-
handlade i mindre grupp, varvid de upplevde un-
dervisningen som en lägre form av svenska”.  
(Parszyk 1999).

Deras stora motivation att få tillhöra gjorde att 
de kämpade för att få vara kvar i gemenskapen. 
(Torpsten, 2008).

Via detta fokus på det utländska ”mo-
dersmålet” tvingar skolan isär eleverna 
från sin svenska tillhörighet och signale-
rar att det land deras föräldrar kom ifrån 
är deras verkliga hemland. I Sverige ar-
betar man. Övrig lojalitet eller anknyt-
ning är inte nödvändig. Man bygger så-
ledes in utanförskap och försvårar inte-
grering och assimilering i själva 
pedagogiken. Ett mer självdestruktivt 
system för nationella sammanhållning 
och byggande av ett starkt socialt kapital 
är svårt att tänka sig.

2. Kostnaden för hela hemspråks- 
cirkusen är svår att få fram men en lågt 
satt beräkning landar på runt 4 miljarder 
kr per år. Pengar som kunde användas 
till en förstärkning av svenskundervis-
ningen för de nytillkomna medan de 
födda i Sverige inte längre behöver slitas 
från sina klasser och svensktalande kam-
rater.

Detta defekta system talas det inte 
mycket om bland de politiska partierna 
för närvarande (det har förekommit men 
ignorerats: se t.ex. denna>> vettiga inla-

ga) men det är, som torde framstå av 
ovanstående, centralt att det avvecklas 
snarast om vi ska kunna behålla ett sam-
manhållet land byggt på sunda integra-
tionsdrivande principer och som inte 
urholkar det så viktiga sociala kapitalet. 
Vill föräldrar att deras språk ska föras 
över till sina barn är det deras sak inte 
den svenska staten eller skattekollektivet 
generellt. 

Varför bevaras status quo?
Varför stadgas då detta språkliga korthus 
upp, lappas och lagas fortlöpande? En 
viktig förklaring kan vara att har ledande 
politiker en gång duperats så har politi-
kerna förtvivlat svårt att ändra sig eller 
ens förstå att de blivit duperade. Ty vissa 
pedagoger är experter på att med seman-
tiskt fikonspråk (akademisk jargong) på 
multikulturalistisk grund ge intrycket av 
att de vet bäst. Under tiden har ett peda-
gogindustriellt komplex byggts upp i 
landet. I detta finns röststarka krafter 
som med förment progressiva termer 
försvarar sina revir och sin försörjning, 
samtidigt som många av dem tycks tro 
att om man står upp för Sverige och vill 
bygga en svensk identitet tvärs över et-
niska gränser så är man ute ”i dunka syf-
ten” flörtar med ”högerkrafter” etc. Allt 
förstås helt utan grund!

Det vi behöver är mer av USAs tidigare 
motto: E pluribus unum, (”av många en”). 

Ingen  behöver förneka sitt ursprung
Ingen behöver förneka sitt etniska eller 
kulturella ursprung men alla behöver 
komma in under en nationell demokra-
tisk lojalitet och anknytning vilket inne-
bär att alla ska ges möjligheter att delta i 
att bygga ett bättre och mer fredligt och 
välmående Sverige, känna sig som 
svensk och kunna vara stolt över det. 

Psykologisk forskning visar att ett 
starkt självmedvetande och stolthet över 
sitt sammanhang ger en större nyfiken-
het och öppenhet för det främmande, så 
länge det inte hotar den egna identitetens 

väl rotade grundpelare. En trygg och 
starka identitet behövs för att inte sam-
hället ska falla isär i etniska, religiösa och 
kriminella enklaver. Tyvärr ser vi idag 
tydliga tecken på sistnämnda och den 
multikulturalistiska statsideologin har  
otvetydigt en stor del i detta. Men ju star-
kare de centrifugala krafterna är desto 
starkare måste de enande och samman-
hållande vara för att hålla ihop och hin-
dra ett sönderfall. Det är enkel logik.

 Vi behöver rakryggade politiker som 
kan och vågar ta strid mot denna relati-
viserande, självförnekande och splittran-
de ideologi – inklusive det pedagog- 
industriella egenintresse den genererat – 
och istället se till både elevernas, demo-
kratins och Sveriges bästa.

Statens – och skolans – språkuppgift
Statens mest prioriterade språkliga upp-
gift måste bli att värna det officiella 
svenska språket som varande nyckeln till 
att förstås landet historiskt: till samtal 
om konst och kultur, till politisk med-
borgerlig debatt och deltagande i de be-
slut som man påverkas av samt, inte 
minst, till arbetsmarknaden. Detta är ut-
ifrån en nationellt sammanhållande 
ståndpunkt statens enda språkligt nor-
mativa uppgift.

Danska regler för svenska språket...
I Danmark har man förstått allt detta se-
dan ett bra tag tillbaka, (se t.ex. detta>>)   
liksom i de allra flesta västländer., 
Nedeländerna t.ex. tog bort systemet 
med ”hemspåk” redan 2004. Men i 
Sverige har det vänsterakademiskt driv-
na politiska etablissemanget förtvivlat 
svårt att frigöra sig från den multikultu-
ralistiska drogen som sänker oss allt dju-
pare i etnifiering, demokratiskt förfall 
via etnoreligiös separatism, utanförskap, 
kriminalitet och helt onödiga kostnader. 

Hög tid för en tillnyktring!
Leif V Erixell
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